ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CNPJ: 01.612.693/0001-36, AVENIDA 29 DE ABRIL Nº 96 – CENTRO, FONE: (83) 3488-1023

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SANTA INÊS

PODER EXECUTIVO MUNICICPAL

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA- PREFEITO

Santa Inês - PB, 15 de janeiro de 2021.

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS/PB, CNPJ nº 08.882.730/0001-75

CONTRATADA: ILO ISTENEO TAVARES RAMALHO SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, CNPJ

Nº. 27.170.368/0001-54

End.: Rua Prefeito Unias Ramalho, nº. 306, Centro, Conceição/PB

OBJETO: Contratação de empresa ou profissionais da área jurídica para prestar serviços de assessoramento e

consultoria jurídica ao município de Santa Inês-PB

VALOR MENSAL: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)

VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.030 SECRETARIA DE FINANÇAS – 04 123 2002 2008 MANUT. DAS

ATIVIDADES DA SEC. DE FINANÇAS – ELEMENTO DE DESPESA – 3.3.90.35 – OUTROS SERVIÇOS DE

CONSULTORIA – PESSOA JURÍDICA

FUNDAMENTO: art. 25, II, combinado com art. 13, III,  e Lei Nº 14.039 de 17 de Agosto de 2020.

PRAZO DE VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2021.

DATA DO CONTRATO: 14 de  janeiro de 2021.

FELIX HENRIQUE LEITE VIEIRA

Prefeito Constitucional

LEI Nº 004/97 DE 13 DE JUNHO DE 1997.